
СН-1

ПК-2

38400033
43

80
0

33
43

25
0

383600

33
42

60
0

383700

33
43

50
0

384000 38400033
43

80
0

38360033
42

60
0

47
9.

70

479.58

479.57

479.25

479.09
ИТ-1

ШВД
Ж-2

Ж-2

ОД-1

Ж-2

СН-1

СН-1

СН-1

ПК-2

ИТ-1

ИТ-1

ИТ-1

ИТ-1

ПК-2

ПК-2

ПК-2

Ж-2

ПК-2

ПК-2

Ж-2

ИТ-1

ПК-2

481.13481.02

480.92

481
.0

0

480.34 480.57 48
1.

2 0

480.07
479.43480.31

479.75
479.98

479.45479.78
479.21 479.94

479.19478.03 478.85
478.89479.33

478.85479.08478.49
478.67 48

1.
04

479
.78

478.64

478.09
478.24 478.22478.21

48
0.

82

477.52477.96
477.79 48

0.
29

478.12

476.87 477.10
477.40в.тр.475.69н.тр.

477.87
477.99

476.74477.90

476.50

48
0.

17478.15
476.99

477.81
478.27 477.94

476.23 476.41478.43 478.11 476.17478.60
476.18476.19478.32478.70

476.43478.49
476.88 48

0.
60

475.98 48
0.

43

478.60
479.91479.43476.14477.12 476.53478.74

479.17 48
0.

10

477.46478.78
475.85 476.34478.62

478.34477.58 479.03476.92478.71
476.04478.63

477.64
477.22478.54478.59

477.65 477.44 477.10
478.54

478.46
477.48478.45

478.30
477.37 477.21478.24478.46

476.99478.46
476.56478.31

476.78478.51
476.39478.32

47
9.

71

48
0.

42

478.57
475.80 48

0.
23

475.98476.72
478.31

48
0.

06

475.56478.63
477.02 475.35 479.44476.97476.23 476.58478.41478.71 476.14

475.59 479.24 479.77475.52
478.45

475.96
475.41

478.71
475.84478.43 475.16

475.53
478.93478.97

478.40475.92 475.69 475.51478.50479.18
476.02478.83

48
0.

22

475.39 478.06
479.34

476.04
479.05

475.44

476.42в.тр.475.24н.тр. 477.71
479.21

477.37
475.58

476.12
476.95479.76

477.15474.90477.65478.09
475.60

477.71 476.79
479.86

474.77
479.57

480.00 476.88479.71

48
0.

25
48

0.
11

475.55

47
9.

70

475.35
477.38

478.59 48
0.

02

476.07
480.05 477.69479.84

478.92 474.86476.35476.47 477.21 479.59 479.78
480.06 479.97

479.11 474.89
480.12

479.38476.42480.02 478.35
479.24 475.64 478.40 479.20480.01

480.14
479.27 475.29

478.58479.90
475.06 478.35479.14 475.09

480.15 480.03
475.38474.62478.96

478.08475.08 475.80477.29
480.00480.22

479.13 474.75
478.94

477.60
480.31

479.09480.08
477.04474.53479.23480.46 480.10

479.19
479.03

476.75480.58 480.34
479.33

478.97
476.56480.48480.72

475.88479.54 478.90
475.34 474.81478.74

477.03479.82
480.81

475.65
480.60

474.63 47
9.

81

475.77
479.34480.92

477.55 479.46
479.00

479.30480.05 478.19480.71
479.23474.45479.65

476.87480.28
481.04

478.80 479.19
480.86

476.14
479.84

474.25 474.64474.47 478.36478.50480.40
481.07 480.88

478.27 47
9.

92

479.02 474.80480.21
478.71

481.09
474.85

480.96
480.29 479.28 477.25 478.06 47

9.
90

480.53480.92
481.03 479.62 477.28480.27 474.66 475.24 47

9.
73

474.37481.09 480.43

47
9.

66

480.23 476.46479.65480.96
474.21

480.48480.93
478.79 476.25

479.48
480.73

480.30 480.45
478.78

480.88
478.83 475.68 475.99479.52 475.01480.31

474.52
480.76

478.88
480.86

479.86 479.71 476.55478.78 474.79 474.58474.95 474.18477.56
480.74 479.50480.79

478.62480.02 477.57480.01 479.05478.58 474.08 479.33 47
9.

61

480.85
478.94

480.69
477.83 477.28

479.46
474.26478.77 474.33479.81480.73

476.66474.92 478.27478.11 478.84478.99 478.19
479.13

474.43479.52480.86

476.91 478.09
479.56

480.68
474.17 474.97479.27

480.69 479.64
477.16479.60

474.25 475.81479.88
479.50479.56480.47

480.73
479.50

479.48
479.64 478.37 474.13479.50

479.52 475.75478.53 475.67480.60
478.49 473.78480.75

476.03478.52
479.06 475.04478.24 478.52

479.35
474.08

480.54
473.79476.63 47

9.
71

480.59

47
9.

75

474.72479.11 479.41478.41 478.41479.09 477.32
480.44

474.45 479.05477.60473.88
480.69

47
9.

62

478.53 474.35 478.93474.18 47
9.

58

478.84
478.90

480.46
477.36475.22 478.38477.78 474.04 477.01480.57 479.33 477.99 478.08 47

9.
67

473.93 477.94479.35478.46 479.43 476.76478.10479.41480.28
479.61

480.61

478.74
478.01 476.79480.01

480.39
478.28477.88 478.99 478.28479.69

480.71
474.86477.86в.тр. 478.44 474.36

477.13н.тр. 473.55478.28479.18477.63 479.42 473.56478.57
480.45480.73

478.38 475.29477.97 473.04475.92 473.32479.39 475.59475.06478.46
480.53

472.58 474.85476.44480.74
479.35

476.95
478.51 474.65478.29 473.84 477.54477.00 479.15474.49 479.26 47

9.
65

473.67 479.17

477.58

480.48
479.19480.38480.76

47
9.

64

478.65477.34477.34 475.10478.96 479.09478.67
478.09473.50

478.48
477.17 47

9.
53

47
9.

51

478.92 479.08
480.65

47
9.

93

473.11480.71 478.95 477.56 47
9.

44

478.65 477.78479.11480.48
478.09479.26 476.38480.76

477.73478.09479.33 476.45478.90 478.48 478.21
480.58

479.54 477.92477.92479.86478.33 478.63 473.68
480.75

479.16
479.16 478.08

473.68478.71 478.22 473.87474.30
480.62

472.83479.06 476.01471.96474.32 473.05477.65 474.91
480.83

478.21 475.66 474.45472.73
473.43477.29

480.69
479.24 473.89476.13 479.24 479.20478.57 477.94 476.62

480.83
473.15 477.43474.54476.92 478.89478.58 478.38 479.15479.15 477.27473.00478.61

480.67
477.12 47

9.
44

477.10 47
9.

39

477.90
480.84

478.86 47
9.

62

477.85 472.53 479.17476.51 477.44479.29 477.97 47
9.

51

480.68
478.78 47

9.
41

476.16478.22
479.54480.73

478.82 476.21478.33
478.87 478.38 477.34479.66480.73

497.24 в.пр.478.88 472.26477.54479.15 478.44 476.43478.12 474.48472.98 479.23475.41
473.03478.86 478.38 473.85480.47

472.0647
9.

70

479.25 477.64 479.24472.42 473.25477.62478.58 473.36
479.55 47

9.
76

478.75479.23 477.55 477.66 479.05 47
9.

70

480.23

472.89479.98
471.72475.16479.09 478.86477.47478.74 478.50478.56 476.41 477.66477.09 475.73 473.55479.58 476.92 472.29479.22 478.07474.23478.86 477.34476.72 472.60478.46 477.15477.42 472.41478.46 477.04476.29 493.68 в.пр.47

9.
72

478.12
479.72

478.37 475.93 47
9.

57

47
9.

63

478.63 478.32 47
9.

47

475.9147
8.

24

478.43 47
9.

35

475.05 475.84
481.39

478.26 479.33478.5347
9.

56

479
.40

473.38
476.74 479.23471.31478.25 472.94478.39 478.74 472.53478.82479.57

471.68478.15478.46 477.00 479.21478.44 472.02479.25 477.78478.84 472.18477.26478.47 471.44477.40 479.00478.87 477.31 472.28478.05 471.18 478.93476.93 474.72 476.76 478.56473.08479.37 476.33 477.72478.97 474.99478.14 489.48 в.пр.477.05476.7147
8.

96

47
9.

26

476.07473.81 477.60478.38 476.54 478.18

47
9.

33

475.48472.57476.38 475.84 477.35478.06 472.35
478.41 476.89 478.01478.10

478.17
478.41 475.37477.98

478.38 475.70 475.47 473.27476.17 472.67478.52 47
9.

46

472.23478.02 478.92470.75 479.08476.27 479.16471.40470.77 47
9.

55

470.95477.57 477.99
476.27
487.74н.пр. 47

9.
41

478.41 493.80в.пр. 47
9.

27

476.76 471.25477.88478.21 470.90478.18 478.75478.94 478.87476.77478.23478.27 476.18478.16 478.58477.14 478.01 471.71476.46478.91 476.99477.16478.90 478.26 477.74472.39477.82 478.14476.47474.32476.58 476.75 477.6147
8.

98

47
8.

61

477.70475.64 473.41474.54477.86 477.49476.02
471.88477.67 477.67475.51 477.69477.71 478.84472.02478.10 474.81 471.75475.94 475.77

489.47 н.пр.
474.83 478.98470.72470.58475.91 470.06477.34

478.76474.21
478.02 476.36 470.25 470.27 473.79477.54 470.67 47

9.
39

478.93 47
9.

37

478.00 477.63477.85 472.94

478.59

47
9.

41

477.53

478.26 477.83 474.82
478.44

47
9.

12

475.01477.98 477.95478.44

478.66477.77477.45477.60 478.49475.35478.01 477.64477.01476.17478.48 477.38 477.56 478.16477.83 471.63478.3848
5.

15
 н

.п
р.

477.28 475.83 476.55472.43476.48 477.96 473.93 476.09477.21
478.31

477.35
489.75н.пр.

476.58 474.22 473.29476.73 477.84 471.73477.08477.61 477.42475.38 477.86 471.68 478.68475.19 469.68478.01 470.16477.52 478.73474.54 469.71475.20 475.52 470.81474.62 471.09

493.43 в.пр.

476.02 471.14 478.62470.60 475.00470.37477.85

47
9.

20

474.7147
6.

37

477.59 478.91477.09 474.11477.88 47
9.

22

477.58

47
8.

92

478.58477.62 474.36475.25 477.43477.86 477.22 478.41477.73 474.81 477.81477.57 476.58477.00 471.38477.51 478.05476.70 47
9.

29

472.31476.47 477.81476.24
476.29477.50 473.28475.78 477.66474.39476.49 473.70475.73 475.35476.94

47
9.

08

473.85477.21
478.78478.11477.80

477.81 477.14

477.87

476.22

477.55 469.19475.01474.99 478.48476.53 469.46476.71 477.12 478.52474.18475.51475.48 471.04 470.13477.44 477.55 472.43475.29 474.30 470.92475.89475.89 478.53474.49 477.40

477.54

478.48471.14469.67 475.39477.41

484.83н.пр.

474.15 475.13 478.31476.97 476.05 470.61474.50 474.86 478.02477.39477.15
478.32476.15477.38 478.42 47

8.
89

477.54 477.23 47
8.

78

47
8.

54

477.48 470.83476.34477.34 478.45471.73 478.39477.58 476.70 477.76476.85 473.26476.28 477.27 472.87 476.35477.25 473.29 477.67475.44477.30 477.45475.14 47
8.

78

478.46475.00 477.67477.26476.18 474.80475.73 473.90477.80 477.15477.31 475.91 477.29473.57476.21 474.96 473.56 472.12469.45476.81

473.82475.34 469.03476.91

476.33 476.84473.71477.42

470.38476.53 476.60474.25 470.97 478.20470.47475.52 478.33
469.18 477.92474.39 478.00469.18 478.20

477.73475.42476.83 478.28477.15 475.74 475.16477.23 477.26 476.11 474.75476.85477.54 470.54 477.57477.33 471.49476.77 476.34 47
8.

72

477.19 477.13 47
8.

38
47

8.
58

477.16 472.64 478.36472.60 474.02477.23 472.81 473.11476.60474.63 477.35 475.34477.20 478.16474.38 475.11471.91474.62475.75 477.21 476.90477.00 474.61474.27475.07 474.45 47
8.

60

469.50 477.04473.48474.86 469.47473.29473.82475.49 470.02474.91 473.48477.33 478.25475.81 476.93475.24476.75 473.96475.43 468.88468.66 478.12474.99 476.75 478.29477.84468.86476.47

476.62

477.85476.97

474.42 469.18 478.51475.54476.86 477.71469.13477.11 468.58472.17477.09 475.77 470.40472.44477.35 477.46474.12 476.06 469.08470.39477.19 476.98 478.44473.17 471.34477.08 473.86 473.62476.82 473.08476.78

476.73
484.80н.пр.

475.63472.10491.59 в.пр.

468.43 475.34476.93 47
8.

21

473.40473.97 47
8.

38

476.73 476.81 472.08474.07 47
8.

47

478.30476.66 472.35473.37 472.42 474.89476.93 474.47476.47 47
8.

67

475.91 473.81 472.87 477.28476.12 473.04 478.31474.13475.76 475.61 478.02476.57 472.96472.89476.69 477.12476.25 475.04474.68476.84 478.16470.94 477.74476.83473.18 477.90468.49 468.40 478.29474.66 473.13476.59 475.17 468.31476.85 469.11477.00 477.57474.18 475.42 469.88 468.48
473.51 478.33475.76477.36 470.77 477.49477.43 474.18473.69472.78

473.67477.40 471.40 475.84476.73 471.41476.07

474.00 473.94476.20

47
7.

97

476.58

471.80476.61 47
8.

15

476.58 475.64 47
8.

21

476.36 473.60475.73

47
8.

26

477.94472.25 475.19477.03 473.46475.68 477.57476.59 472.40476.69475.00 477.82478.09476.68 478.15477.16474.04476.25476.41475.39 476.43 476.77475.45 473.33 477.93472.75 472.40476.09 477.39474.87476.42 472.60473.45 467.92467.94 478.21477.77467.98 471.73475.10 473.54474.29476.09476.46476.63 477.25475.15473.96 468.58469.06 470.52 477.25475.25
473.44 477.13 475.55 469.95 474.52474.16476.09473.80 477.10 475.90471.37 473.48470.49470.83476.47 476.21477.07 475.61 47

7.
83

47
7.

93

476.34 471.66 47
7.

96

476.36 471.89
477.74477.79

472.84476.57476.05 477.34
477.98

475.29474.98 473.32
478.01

475.84

477.72
476.69 475.03475.77

476.19

477.85
474.78476.85 476.50475.55 476.81473.85

477.73
476.54474.79475.35 476.48475.71 476.32475.08 477.98 477.80

477.25
477.77476.22 467.76472.15 478.02476.13476.07 468.09

477.04
477.78477.71474.64476.21 472.31472.76475.98

476.96
467.61 477

.74

47
7.

98

476.11475.81 471.87471.97
477.07

477.29468.02474.12 472.85 471.28 477.02468.76
478.18

469.64476.54 469.40
477.73

474.94
476.60

474.69473.44 477.78472.57475.60
476.94

474.29473.59476.51
476.51

476.02

47
7.

89

475.84473.70 476.33 477.03
472.79 469.95

475.88
476.46 476.60 477.69470.99476.40476.49 470.50 477.89475.63

478.07471.30 477.51472.53
477.79

476.22 477.63
475.22

476.49474.79

475.95

475.91482.40н.пр.

477.72474.84 475.92473.22
475.59

474.68 47
7.

92475.66 476.24 467.69474.38 473.67474.28 475.13
474.24473.62

477.89475.26 467.98 468.76467.74476.24
472.75 477.44

475.57475.53 475.28 477.77474.69 477.11

474.27475.78 477.15
477.36471.39476.02 473.60476.14 477.59

475.70

475.04 475.81
477.13

475.79 475.80
471.86

475.57

475.84

475.48 472.19 476.92467.86 470.12

47
6.

90

474.46 475.66
473.23

475.98 471.21
476.88476.87 476.81468.44 468.11 469.05

475.99473.67 472.01
473.07 474.35

476.75469.03 47
6.

99470.40474.92
469.76

472.38 468.17 468.34 469.22471.88 476.59470.46
471.93

475.39
475.84 476.59

475.44 468.83 47
6.

29

475.69
473.06 473.07

475.75 469.58475.01 475.42
470.63

470.35474.64
475.63

474.55 472.53
475.27

475.38
474.13 472.17

470.73

47
5.

19

474.99 470.54
474.81

473.83475.62
474.21

472.73473.84

47
7.

07

47
6.

72

473.08 47
3.

82

474.84 470.63475.54
473.10

472.83470.58

47
2.

96

475.00
475.06475.35

471.08

468.83

475.38475.34 47
1.

21

475.40 475.98 470.51475.27 470.71
475.61 470.64

475.81 474.01 468.46475.75 46
9.

88

475.64
471.69

473.19 473.98472.71 474.4047
5.

47

47
3.

23

47
5.

10

468.01471.20 475.35н.пр.467.48

474.31
467.83

474.86

47
3.

30

472.30 471.65474.74
468.26

471.86472.36
471.13 468.85472.61 468.37

475.29 471.84474.93475.25 469.97475.17
473.37

475.41475.40
473.37

475.12
477.96н.пр.470.16

472.27472.52
474.08 473.81

46
9.

63

474.82 475.01

47
0.

17

473.19
474.28

470.02
474.65475.27 473.33475.05 473.69473.98 470.15469.88470.32

474.14

47
0.

25

474.52
474.54

470.33
474.65

475.67 474.94 470.41
475.61 475.31

474.47474.45 475.59 475.60 471.06
472.46 474.88474.16 473.88 471.09

475.51475.25 473.22 475.21473.77 475.55475.54 471.48

47
4.

66

472.14 47
5.

43

47
0.

16

47
5.

05

47
5.

37

475.37

475.12
472.78

475.20

472.83 472.39
474.34 47

2.
85

47
0.

77472.47472.76472.82

485.85н.пр.

474.64

491.62в.пр.

474.31
474.92

474.59 472.49475.32 473.86 472.96473.19
474.52474.97 47

4.
15

474.24
474.21

475
.46

481.02н.пр.
474.85

474.57
473.99

474.67

475.43

475.65
473.84475.62 474.26474.44

474.62 47
5.

39

475.52472.00
475.49

475.62474.34 482.39н.пр.475.31

473.01474.03
474.30

474.90
473.20 475.71

474.19 474.35 475.12
475.59474.28 475.51

474.21
475.55

470.71474.34
482.77н.пр.475.48473.81 475.52473.75

472.65
475.58

475.50
474.82

473.67
471.88 475.69

475.67

474.50 473.77473.84
473.60473.49473.33 475.84

47
4.

12

47
4.

49

483.24н.пр.

473.72

472.76

475.82

472.62
473.67

473.28
473.48

47
5.

62

471.94474.30474.39

482
.73

н.п
р.

474
.48

472.56 475.30
474.35

47
5.

56471.80

47
5.

56474.54471.18472.23 482.57н.пр.474.39
473.44

474.20
474.06474.15

47
4.

17473.00 473.68471.93
473.65470.94

473.64 473.97 473.45 473.41
473.46

473.72
472.97 472.69 473.37

47
3.

52

473.63
473.86473.88

473.54472.80473.85
473.07472.17

473.76 472.60
471.42

479.86н.пр.
472.75 470.30473.44

481.14н.пр.

473.71

473.70 47
2.

09

481.21н.пр.
473.27

472.52473.68

473.67
473.81 473.64 473.04 472.28473.69

473.43 472.95472.93

483.76н.пр.

473.81 473.55
473.90 473.34

480.29н.пр.
472.95473.19 472.97

473.54
473.7347

3.
19

47
3.

59

481.07н.пр.473.62

473.29

473.26

478

478

479.27 479.48478.81

478.70

476.32

475.94

477.19 478.63 479.66

475.80

475.49

478.78

478.14
476.66 479.59

475.12

478.76475.49

476.07 479.32
474.54

477.43

478.55 477.85 478.63
475.43

479.97 475.91

479.21

474.11477.23

478.34

478.64
477.80

478.08
479.44 474.40

476.33

474.11

476.84478.25

477.69 478.86
473.42

479.20 477.66

476.54

474.22
476.52

477.66
477.50 479.02477.95478.74

476.72478.72 472.19
479.09

479.25 474.21

476.32

478.97
477.09 477.88477.77

476.67

478.53
474.24

471.96
478.77

478.10 475.92
478.97

478.69 476.58

477.07477.48 477.95

474.53

478.18
471.47

478.82
478.26 475.34

477.66 476.06 477.24
477.25 477.96

478.23

475.17

471.89 478.71
477.73 474.78

477.30476.91 475.37 477.98

477.92
477.56

475.56

477.83

478.60
472.73

475.00 477.93477.43477.43 476.46
474.42

475.90

477.27

478.50476.94
473.87

475.98
474.67477.34 477.89

477.27 477.48

475.90

474.09 478.25
476.64 477.95476.36

475.44 474.32477.30
475.99477.18

477.84
476.19 475.05476.27 473.81

476.21474.19
476.98476.92

477.81

474.63476.08
473.32

476.29
475.92 476.81 474.70

476.70

473.74
477.57

472.94
474.53

476.28475.98
476.58

475.57

476.53 474.91474.48

473.22
477.41

472.33

476.23

475.86 476.08
474.93

474.14475.28
476.14

471.69

472.71 475.70

473.60

475.90

474.79
470.96

475.51

473.06
472.38

474.25

474.18

475.66

473.29

КН

47
7.

63

478.74

477.24

МН

выгреб

выгреб

Н

Н

70
0

ж
.б

.

12
00

ж
.б

.

17
00

ж
.б

.

47
7.

73

Г
Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

Г

Г

Г

Г

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

п ашня

яма -1.6м

47
8.

20

486.50 н.пр.

474.99

487.93 н.пр.
476.43

495.95 в.пр.

494.72 в.пр.
477.84

483.78 н.пр.472.28

487.58 н.пр.
475.88

491.13 н.пр.479.44

ИТ-1

Формат A3x3

Стадия Лист Листов
Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

Нормоконтр.

Дресвянкин

Гладков

Проект планировки, межевания  территории в границах земельного
участка с кадастровым номером: 38:06:140203:360, расположенного по адресу:Ирк. обл.,

 Ирк. район, расположенный в районе населенных пунктов Пивовариха, Новолисиха, 
Бурдаковка 

 09-2013-ПЗУ

ООО"ЭЙ-ПИ-Центр"

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Проект планировки, межевания  территории в границах земельного
участка с кадастровым номером: 38:06:140203:360, расположенного по адресу:Ирк. обл.,

 Ирк. район, расположенный в районе населенных пунктов Пивовариха, Новолисиха, Бурдаковка.

Чертеж функционально-планировочной организации территории. М 1:2000 
.

ЗОНА ЗАСТРОЙКИ  МАЛОЭТАЖНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ

ЗОНЫ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗОНЫ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ШКОЛЬНОГО И ВНЕШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗОНЫ ДЕЛОВОГО, ОБЩЕСТВЕННОГО И КОММЕРЧЕСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ

ЗОНЫ  ТРАНСПОРТА И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНО- КУЛЬТУРНОГО
И КОМУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ, ИНЫХ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА.

ЗОНЫ РАЗМЕЩЕНИЯ  ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

ЗОНЫ ОЗЕЛЕНЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ  

Ж-2

Д

ШВ

ОД-1

ИТ-1

ПК-2

СН-1

П

Чертеж функционально-планировочной организации 
территории. М 1:2000 

ГРАНИЦА ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ 
ПОДГОТОВЛЕН ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ

ОТКРЫТЫЕ АВТОСТОЯНКИ

КРАСНЫЕ ЛИНИИ

МЕСТА ДОПУСТИМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЗДАНИЙ, 
СТРОЕНИЙ ,СООРУЖЕНИЙ

Разработал


